
 

  

 
             

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIDU VOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Aegviidu vald, Nelijärve Puhkekeskus   21. september 2015 nr 7 

 

 
Harjumaa Turismistrateegia kinnitamine 
 
 
Lähtudes HOL Põhikirja §10 punkt 10 ja Juhatuse ning Volikogu liikmete ettepanekust, 

HOL Volikogu 

 

o t s u s t a b: 

1. Kinnitada Harju maakonna turismi arengustrateegia 2025 

 Tegevuskava 2016-2020 (Lisa 1) 

2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisel. 
 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Kaupo Rätsepp 
Esimees 


